
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Budweiser Brewing Company APAC Limited
百威亞太控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1876）

於2025年5月14日舉行之股東週年大會表決結果及
派付末期股息

於2025年5月14日舉行之股東週年大會表決結果

在百威亞太控股有限公司（「本公司」）於2025年5月14日舉行之股東週年大會（「股
東週年大會」）上，所有載於日期為2025年4月16日的股東週年大會通告內的建議
決議案均以投票方式進行表決。除另有界定外，本公告所用詞彙與本公司日期為
2025年4月16日的通函（「通函」）所賦予者具有相同涵義。投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)*

贊成 反對

1. 審議截至2024年12月31日止年度之本公司經審核財務報表以
及董事會報告及核數師報告。

12,758,477,387
(99.99%)

800,000
(0.01%)

2. 宣派截至2024年12月31日止年度之末期股息每股股份5.66美
仙。

12,756,897,564
(99.99%)

1,588,423
(0.01%)

3. (a) 重選程衍俊先生為執行董事。 12,549,875,724
(98.34%)

212,369,957
(1.66%)

(b) 重選鄧明瀟先生為非執行董事。 12,361,102,564
(96.89%)

397,374,723
(3.11%)

(c) 重選Nelson Jamel先生為非執行董事。 12,527,410,031
(98.22%)

226,490,362
(1.78%)

(d) 重選郭鵬先生為獨立非執行董事。 12,705,922,573
(99.59%)

52,554,714
(0.41%)

(e) 重選楊敏德女士為獨立非執行董事。 12,705,142,750
(99.58%)

53,334,537
(0.42%)



2

普通決議案
票數(%)*

贊成 反對

(f) 重選曾璟璇女士為獨立非執行董事。 12,731,902,013
(99.79%)

26,575,274
(0.21%)

(g) 授權董事會釐定董事薪酬。 12,695,254,016
(99.50%)

63,223,271
(0.50%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司獨立核數師，任期截
至下屆股東週年大會結束時止，並授權董事會釐定其薪酬。

12,736,275,020
(99.83%)

22,202,267
(0.17%)

5. 授予董事一般授權，以購回不超過本公司於本決議案獲通
過當日已發行股份（「股份」）總數10%的股份（不包括庫存股
份）。#

12,741,201,064
(99.86%)

17,276,223
(0.14%)

6. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理本公司不超過於本
決議案獲通過當日已發行股份總數20%（不包括庫存股份）的
額外股份（包括出售或轉讓以本公司名義持有的庫存股份）。#

11,926,069,880
(93.48%)

832,407,407
(6.52%)

7. 透過本公司購回股份的總數，擴大授予董事的一般授權，以
配發、發行及處理本公司股本中的額外股份（包括出售或轉讓
以本公司名義持有的庫存股份）。#

11,933,649,585
(93.55%)

823,207,702
(6.45%)

* 所有百分比約整至小數點後兩位。

# 第5項至第7項決議案的全文載於本公司日期為2025年4月16日之股東週年大會通告。

由於第1項至第7項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此該等決議案已正式獲
通過為普通決議案。

於股東週年大會當日，已發行股份總數為13,243,397,000股，即賦予股份持有人
權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的股份總數。除下文所披露者
外，概無股東須根據上市規則的規定於股東週年大會上放棄投票。概無股份賦予
股份持有人權利以出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載於會上放棄
投贊成票。



3

本公司就向合資格參與者授出（其中包括）購股權、受限制股份單位及禁售股份的
經修訂酌情受限制股份單位計劃、以股份為基礎的薪酬計劃、僱員投注計劃、酌
情長期激勵計劃以及由股東於2023年5月8日修訂及批准的新受限制股份單位計劃
（「股份獎勵計劃」）委任專業受託人（即Computershare Trustees (Jersey) Limited，
其於股東週年大會當日持有28,888,808股未歸屬股份），其須於本公司所有股東大
會上就其以信託形式為股份獎勵計劃所持有的任何未歸屬股份放棄行使投票權，
且根據上市規則第17.05A條，其須就上市規則規定須經股東批准的事宜放棄投
票。

於計算決議案的投票結果時，概無已實際投票的股份被排除在外。概無股東於通
函中表明彼等打算在股東週年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投
票。

本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點
票之監票員。

本公司董事程衍俊先生、鄧明瀟先生、Katherine Barrett女士、Nelson Jamel先
生、郭鵬先生、楊敏德女士及曾璟璇女士均已出席股東週年大會。

派付末期股息

就上述第2項普通決議案而言，董事會茲提述於2025年4月16日刊發之本公司2024
年年報及通函，並謹此通知股東，截至2024年12月31日止年度之末期股息每股
43.96港仙（按1美元兌7.7671162港元的匯率計算相當於每股5.66美仙），預計將於
2025年6月25日（星期三）派發予於2025年5月26日（星期一）下午四時三十分名列
本公司股東名冊之股東。

承董事會命
百威亞太控股有限公司
聯席公司秘書
朱隽清

香港，2025年5月14日

於本公告日期，本公司董事會包括聯席主席兼執行董事程衍俊先生、聯席主席兼
非執行董事鄧明瀟先生（John Blood先生及David Almeida先生為其替任董事）、
非執行董事Katherine Barrett女士及Nelson Jamel先生（John Blood先生及David 
Almeida先生為彼等的替任董事），以及獨立非執行董事郭鵬先生、楊敏德女士及
曾璟璇女士。


