香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Budweiser Brewing Company APAC Limited 百威亞太控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1876)

於2025年5月14日舉行之股東週年大會表決結果及 派付末期股息

於2025年5月14日舉行之股東週年大會表決結果

在百威亞太控股有限公司(「本公司」)於2025年5月14日舉行之股東週年大會(「**股**東週年大會」)上,所有載於日期為2025年4月16日的股東週年大會通告內的建議決議案均以投票方式進行表決。除另有界定外,本公告所用詞彙與本公司日期為2025年4月16日的通函(「**通函**」)所賦予者具有相同涵義。投票表決結果如下:

		並逐步達安	票數(%)*	
	普通決議案		贊成	反對
1.		至2024年12月31日止年度之本公司經審核財務報表以 至會報告及核數師報告。	12,758,477,387 (99.99%)	800,000 (0.01%)
2.	宣派截仙。	菜至2024年12月31日止年度之末期股息每股股份5.66美	12,756,897,564 (99.99%)	1,588,423 (0.01%)
3.	(a)	重選程衍俊先生為執行董事。	12,549,875,724 (98.34%)	212,369,957 (1.66%)
	(b)	重選鄧明瀟先生為非執行董事。	12,361,102,564 (96.89%)	397,374,723 (3.11%)
	(c)	重選Nelson Jamel先生為非執行董事。	12,527,410,031 (98.22%)	226,490,362 (1.78%)
	(d)	重選郭鵬先生為獨立非執行董事。	12,705,922,573 (99.59%)	52,554,714 (0.41%)
	(e)	重選楊敏德女士為獨立非執行董事。	12,705,142,750 (99.58%)	53,334,537 (0.42%)

	並活油業安	票數(%)*	
	普通決議案		反對
	(f) 重選曾璟璇女士為獨立非執行董事。	12,731,902,013 (99.79%)	26,575,274 (0.21%)
	(g) 授權董事會釐定董事薪酬。	12,695,254,016 (99.50%)	63,223,271 (0.50%)
4.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司獨立核數師,任期截至下屆股東週年大會結束時止,並授權董事會釐定其薪酬。	12,736,275,020 (99.83%)	22,202,267 (0.17%)
5.	授予董事一般授權,以購回不超過本公司於本決議案獲通過當日已發行股份(「 股份 」)總數10%的股份(不包括庫存股份)。#	12,741,201,064 (99.86%)	17,276,223 (0.14%)
6.	授予董事一般授權,以配發、發行及處理本公司不超過於本 決議案獲通過當日已發行股份總數20%(不包括庫存股份)的 額外股份(包括出售或轉讓以本公司名義持有的庫存股份)。#	11,926,069,880 (93.48%)	832,407,407 (6.52%)
7.	透過本公司購回股份的總數,擴大授予董事的一般授權,以 配發、發行及處理本公司股本中的額外股份(包括出售或轉讓 以本公司名義持有的庫存股份)。#	11,933,649,585 (93.55%)	823,207,702 (6.45%)

- * 所有百分比約整至小數點後兩位。
- # 第5項至第7項決議案的全文載於本公司日期為2025年4月16日之股東週年大會通告。

由於第1項至第7項決議案均獲得大部分票數投票贊成,因此該等決議案已正式獲 通過為普通決議案。

於股東週年大會當日,已發行股份總數為13,243,397,000股,即賦予股份持有人權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的股份總數。除下文所披露者外,概無股東須根據上市規則的規定於股東週年大會上放棄投票。概無股份賦予股份持有人權利以出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載於會上放棄投贊成票。

本公司就向合資格參與者授出(其中包括)購股權、受限制股份單位及禁售股份的經修訂酌情受限制股份單位計劃、以股份為基礎的薪酬計劃、僱員投注計劃、酌情長期激勵計劃以及由股東於2023年5月8日修訂及批准的新受限制股份單位計劃(「股份獎勵計劃」)委任專業受託人(即Computershare Trustees (Jersey) Limited,其於股東週年大會當日持有28,888,808股未歸屬股份),其須於本公司所有股東大會上就其以信託形式為股份獎勵計劃所持有的任何未歸屬股份放棄行使投票權,且根據上市規則第17.05A條,其須就上市規則規定須經股東批准的事宜放棄投票。

於計算決議案的投票結果時,概無已實際投票的股份被排除在外。概無股東於通函中表明彼等打算在股東週年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票之監票員。

本公司董事程衍俊先生、鄧明瀟先生、Katherine Barrett女士、Nelson Jamel先生、郭鵬先生、楊敏德女士及曾璟璇女士均已出席股東週年大會。

派付末期股息

就上述第2項普通決議案而言,董事會茲提述於2025年4月16日刊發之本公司2024年年報及通函,並謹此通知股東,截至2024年12月31日止年度之末期股息每股43.96港仙(按1美元兑7.7671162港元的匯率計算相當於每股5.66美仙),預計將於2025年6月25日(星期三)派發予於2025年5月26日(星期一)下午四時三十分名列本公司股東名冊之股東。

承董事會命 百威亞太控股有限公司 *聯席公司秘書* 朱隽清

香港,2025年5月14日

於本公告日期,本公司董事會包括聯席主席兼執行董事程衍俊先生、聯席主席兼 非執行董事鄧明瀟先生(John Blood先生及David Almeida先生為其替任董事)、 非執行董事Katherine Barrett女士及Nelson Jamel先生(John Blood先生及David Almeida先生為彼等的替任董事),以及獨立非執行董事郭鵬先生、楊敏德女士及 曾璟璇女士。